
CAMPIONATI REGIONALI ES A ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

1 Rari Nantes Torino 4'36.99
MENEGHEL Filippo 2006 ITA 33.87 1'11.17 1'11.17
ALBERTO Marco 2006 ITA 35.28 1'18.00 2'29.17
MAGALDI Andrea 2006 ITA 30.51 1'07.26 3'36.43
MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA 28.92 1'00.56 4'36.99

2 Centro Nuoto Torino 4'37.92
GRECO Davide 2006 ITA 33.41 1'08.05 1'08.05
LONGO Edoardo 2006 ITA 37.47 1'21.29 2'29.34
PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA 31.36 1'07.48 3'36.82
RUGGIERO Marco 2006 ITA 29.07 1'01.10 4'37.92

3 Dynamic Sport 4'45.94
CARESIO Alessandro 2006 ITA 34.65 1'11.93 1'11.93
PERTOSA Michele 2006 ITA 36.55 1'20.43 2'32.36
SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA 31.35 1'10.24 3'42.60
MALAVENDA Davide 2006 ITA 29.98 1'03.34 4'45.94

4 CS Roero 4'56.87
ROELLO Stefano 2007 ITA 35.97 1'21.16 1'21.16
LA BUA Filippo 2006 ITA 37.47 1'21.38 2'42.54
MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA 32.53 1'10.52 3'53.06
GUERRINI Nicolo' 2006 ITA 30.38 1'03.81 4'56.87

5 Sisport Spa ssd 4'58.11
SALASSO Nicolo' 2006 ITA 35.13 1'11.97 1'11.97
BERTONI Alessandro 2006 ITA 40.94 1'28.38 2'40.35
DIRARE Josef Amine 2006 CZE 31.69 1'10.61 3'50.96
BORETTO Federico 2006 ITA 31.89 1'07.15 4'58.11

6 UISP Pinerolo Nuoto 5'02.53
AIMAR Alessio 2006 ITA 33.74 1'10.56 1'10.56
BELTRAMO Riccardo 2006 ITA 36.44 1'18.31 2'28.87
GARELLO Emanuele 2006 ITA 35.68 1'21.95 3'50.82
ROGGIA Nicolo' 2006 ITA 33.75 1'11.71 5'02.53

7 Dinamica Sport ssd 5'03.95
BARBIERI Emanuele France 2006 ITA 36.20 1'13.83 1'13.83
FAVARO Pietro 2006 ITA 42.46 1'30.47 2'44.30
GARIGLIO Tommaso 2006 ITA 32.90 1'12.89 3'57.19
ROBALDO Riccardo 2006 ITA 31.18 1'06.76 5'03.95

8 SA-FA 2000 ssd - Torino 5'05.23
CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA 36.48 1'15.76 1'15.76
ORMEZZANO Andrea 2006 ITA 38.46 1'23.54 2'39.30
CAVALLINI Lamberto 2006 ITA 35.45 1'18.78 3'58.08
OEBELS Alex 2006 ITA 32.30 1'07.15 5'05.23

9 Derthona Nuoto 5'08.85
PERTUSATI Leone 2007 ITA 37.50 1'16.24 1'16.24
BORGARELLI Giulio France 2007 ITA 41.06 1'30.21 2'46.45
DRAGOTI Marco 2006 ITA 34.78 1'15.14 4'01.59
BURSUC Octavian 2006 ITA 31.82 1'07.26 5'08.85

10 Aquatica Torino ssd 5'13.43
BASSI Matteo 2007 ITA 39.58 1'22.19 1'22.19
RUBBIANO Matteo 2006 ITA 41.23 1'28.67 2'50.86
GENOVA Fabio 2006 ITA 33.10 1'13.79 4'04.65
NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA 32.09 1'08.78 5'13.43

11 Swimming Club Alessandri 5'21.98
NAPPI Alessandro 2007 ITA 40.84 1'24.44 1'24.44
LEVATI Mattia 2006 ITA 40.40 1'26.92 2'51.36
IVALDI Nicolo' 2006 ITA 36.07 1'19.58 4'10.94
GHIBAUDO Andrea 2007 ITA 34.62 1'11.04 5'21.98

12 Arona Active asd 5'29.08
LIMACHE REATEGUI Gabriel 2006 ITA 41.62 1'23.98 1'23.98
FIDONE Mohamed Karim 2006 ITA 44.44 1'34.69 2'58.67
ANDORNO Federico 2007 ITA 32.71 1'16.60 4'15.27
BELVISOTTI Leonardo 2006 ITA 34.31 1'13.81 5'29.08

13 Asti Nuoto 5'46.84
DADONE Tommaso 2007 ITA 38.91 1'21.24 1'21.24
GIANOTTI Simone 2007 ITA 43.70 1'32.65 2'53.89
ALUFFI Daniele 2007 ITA 43.32 1'34.15 4'28.04
GAGINO Lorenzo 2006 ITA 34.93 1'18.80 5'46.84

NON CLASSIFICATI

0 SM Taurus Nuoto asd ASS

COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA
TONDI Luca 2006 ITA
ZANI Riccardo 2007 ITA
LAZZARI Alberto 2007 ITA
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